[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  23 марта  2015 года  №  38
Об отмене решения о ликвидации МУП «Управдом»

На основании письма арбитражного управляющего от 05 февраля 2015 года, акта приема-передачи документации МУП «Управдом» от 04.03.2015, в соответствии требований ст. 20, 21 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», - руководствуясь Уставом Руднянского городского поселения, - администрация  Руднянского городского поселения. –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Руднянского городского поселения от 14 июня 2011 года № 41 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Управдом».
2. Возложить временное исполнение обязанностей директора муниципального унитарного предприятия Руднянского городского поселения «Управдом» на Ткаченко Александра Михайловича.

3. Заместителю главы Руднянского городского поселения Дунаеву А.В. обеспечить заключение трудового соглашения с лицом, временно исполняющим обязанности директора МУП «Управдом».

4. Специалисту-юристу администрации Ивановой А.А. обеспечить в срок не позднее 3-х рабочих дней с даты принятия настоящего решения направление в Межрайонную ИФНС России № 3 по Волгоградской области уведомление по форме № Р15001 от имени администрации Руднянского городского поселения в лице главы Руднянского городского поселения.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с даты принятия и подлежит размещению на официальном сайте Руднянского городского поселения.

Глава Руднянского городского поселения

       В.А.Полищук